
 

ご投資家の皆様へ 

2014 年 1 月 6 日 

DIAM アセットマネジメント株式会社 

 

 

DIAM 新興企業日本株オープン 米ドル型 

お買付け申込受付の停止について 

 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する「DIAM 新興企業日本株オープン 米ドル型」（以下、当ファンド）につきましては、

2014 年 1 月 6 日（月）よりお買付け申込受付を停止させていただいております。 

 

当ファンドのお買付けをご検討中のご投資家の皆様におかれましては、このたびの弊社の措置にご理解

を賜りますようお願い申し上げます。なお、今後本件について変更等があった場合には、ご案内いたします。 

 

何卒今回の措置につきましてご理解を賜りますと共に、今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

以上 


